
ZARZĄDZENIE NR 67/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 4 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) i art. 257 pkt 1,3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Nr 25/IV/2015 Rady Gminy Świercze z dnia 
29 stycznia 2015 r. zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy na rok 2015 zgodnie z 
załącznikiem nr 1:

- zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 1.991,00 zł,

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 856,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 16.528.487,44 zł :

1) dochody bieżące 14.992.942,85 zł,

2) dochody majątkowe 1.535.544,59 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2015 zgodnie z 
załącznikiem nr 2:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 23.100,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 21.965,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 16.191.296,44 zł:

1) wydatki bieżące 14.858.882,90 zł,

2) wydatki majątkowe 1.332.413,54 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wydatki na rok 2015 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513 
i 1854.

Id: 7921EE11-778D-49A6-A7BA-833E1E035779. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 4 grudnia 2015 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 1 022 408,19 0,00 856,00 1 023 264,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 959 323,19 0,00 0,00 959 323,19

75011 Urzędy wojewódzkie 37 425,00 0,00 856,00 38 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 37 425,00 0,00 856,00 38 281,00

852 Pomoc społeczna 2 092 720,00 -1 991,00 0,00 2 090 729,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 21 393,00 -100,00 0,00 21 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 7 819,00 -100,00 0,00 7 719,00

85216 Zasiłki stałe 112 921,00 -1 891,00 0,00 111 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 112 921,00 -1 891,00 0,00 111 030,00

bieżące 14 994 077,85 -1 991,00 856,00 14 992 942,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 045 578,17 0,00 0,00 1 045 578,17

majątkowe
majątkowe 1 535 544,59 0,00 0,00 1 535 544,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 267 294,59 0,00 0,00 1 267 294,59

Ogółem: 16 529 622,44 -1 991,00 856,00 16 528 487,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 312 872,76 0,00 0,00 2 312 872,76

Id: 7921EE11-778D-49A6-A7BA-833E1E035779. Ogłoszony Strona 1



 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 7921EE11-778D-49A6-A7BA-833E1E035779. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 4 grudnia 2015 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 340276,43 222176,43 222176,43 0 222176,43 0 0 0 0 0 118100 118100 0 0
zmniejszenie -2087 -2087 -2087 0 -2087 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2087 2087 2087 0 2087 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 340276,43 222176,43 222176,43 0 222176,43 0 0 0 0 0 118100 118100 0 0
przed zmianą 339433,43 221333,43 221333,43 0 221333,43 0 0 0 0 0 118100 118100 0 0
zmniejszenie -2087 -2087 -2087 0 -2087 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2087 2087 2087 0 2087 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 339433,43 221333,43 221333,43 0 221333,43 0 0 0 0 0 118100 118100 0 0
przed zmianą 58756 58756 58756 0 58756 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2087 2087 2087 0 2087 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 60843 60843 60843 0 60843 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 125685,51 125685,51 125685,51 0 125685,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2087 -2087 -2087 0 -2087 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 123598,51 123598,51 123598,51 0 123598,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 56466,98 51466,98 51466,98 1500 49966,98 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 56466,98 51466,98 51466,98 1500 49966,98 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
przed zmianą 56466,98 51466,98 51466,98 1500 49966,98 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 56466,98 51466,98 51466,98 1500 49966,98 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3782241,21 2702666,63 1640342,44 1332013,79 308328,65 0 103001 959323,19 0 0 1079574,58 1079574,58 1079574,58 0
zmniejszenie -9872 -9872 -7660 -1000 -6660 0 -2212 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10728 10728 10328 10256 72 0 400 0 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 3783097,21 2703522,63 1643010,44 1341269,79 301740,65 0 101189 959323,19 0 0 1079574,58 1079574,58 1079574,58 0
przed zmianą 37425 37425 37425 36712 713 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 856 856 856 856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 38281 38281 38281 37568 713 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 28307 28307 28307 28307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 717 717 717 717 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 29024 29024 29024 29024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5252 5252 5252 5252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 122 122 122 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7921EE11-778D-49A6-A7BA-833E1E035779. Ogłoszony Strona 1



po zmianach 5374 5374 5374 5374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 753 753 753 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17 17 17 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 770 770 770 770 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 74700 74700 1500 0 1500 0 73200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 075022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
po zmianach 75100 75100 1500 0 1500 0 73600 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 73200 73200 0 0 0 0 73200 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 03030

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 73600 73600 0 0 0 0 73600 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1590644,44 1590644,44 1580843,44 1291236,79 289606,65 0 9801 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -9072 -9072 -7660 -1000 -6660 0 -1412 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9472 9472 9472 9400 72 0 0 0 0 0 0 0 0 075023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1591044,44 1591044,44 1582655,44 1299636,79 283018,65 0 8389 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 9801 9801 0 0 0 0 9801 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1412 -1412 0 0 0 0 -1412 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03020

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 8389 8389 0 0 0 0 8389 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 969639 969639 969639 969639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9400 9400 9400 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 979039 979039 979039 979039 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 17000 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 46800 46800 46800 0 46800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 40800 40800 40800 0 40800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -160 -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 23700 23700 23700 0 23700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 72 72 72 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 04440

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 23772 23772 23772 0 23772 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12750 12750 12750 0 12750 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 12250 12250 12250 0 12250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2069606,77 990032,19 10709 0 10709 0 20000 959323,19 0 0 1079574,58 1079574,58 1079574,58 0
zmniejszenie -800 -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075095 Pozostała działalność

po zmianach 2068806,77 989232,19 10709 0 10709 0 19200 959323,19 0 0 1079574,58 1079574,58 1079574,58 0
przed zmianą 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -800 -800 0 0 0 0 -800 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03030

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 19200 19200 0 0 0 0 19200 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 52256 52256 44756 9326 35430 0 7500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 650 650 400 0 400 0 250 0 0 0 0 0 0 0754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 52256 52256 44506 9326 35180 0 7750 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 50856 50856 43356 9326 34030 0 7500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 650 650 400 0 400 0 250 0 0 0 0 0 0 075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 50856 50856 43106 9326 33780 0 7750 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 7500 7500 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 250 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 03030

Różne wydatki 
na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 7750 7750 0 0 0 0 7750 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 11900 11900 11900 0 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -650 -650 -650 0 -650 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2805563 2805563 865687 725014 140673 0 1939876 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1991 -1991 -100 0 -100 0 -1891 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 7921EE11-778D-49A6-A7BA-833E1E035779. Ogłoszony Strona 2



po zmianach 2803572 2803572 865587 725014 140573 0 1937985 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 24393 24393 24393 0 24393 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

po zmianach 24293 24293 24293 0 24293 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24393 24393 24393 0 24393 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04130

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 24293 24293 24293 0 24293 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 112921 112921 0 0 0 0 112921 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1891 -1891 0 0 0 0 -1891 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085216 Zasiłki stałe

po zmianach 111030 111030 0 0 0 0 111030 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 112921 112921 0 0 0 0 112921 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1891 -1891 0 0 0 0 -1891 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 111030 111030 0 0 0 0 111030 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 902092 884592 884592 3000 881592 0 0 0 0 0 17500 17500 0 0
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 902092 884592 884592 3000 881592 0 0 0 0 0 17500 17500 0 0
przed zmianą 252600 252600 252600 0 252600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 090015 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg
po zmianach 252600 252600 252600 0 252600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 127000 127000 127000 0 127000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 04260 Zakup energii

po zmianach 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 125600 125600 125600 0 125600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 117600 117600 117600 0 117600 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16192431,44 14860017,9 10800397,36 7303405,39 3496991,97 228000 2572519,68 1054100,86 0 205000 1332413,54 1332413,54 1125313,54 0
zmniejszenie -23100 -23100 -18997 -1000 -17997 0 -4103 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 21965 21965 21315 10256 11059 0 650 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 16191296,44 14858882,9 10802715,36 7312661,39 3490053,97 228000 2569066,68 1054100,86 0 205000 1332413,54 1332413,54 1125313,54 0

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 7921EE11-778D-49A6-A7BA-833E1E035779. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 4 grudnia 2015 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI 
USTAWAMI

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki
Dotacje Wydatki z tego:Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Rolnictwo i łowiectwo 402 901,68 402 901,68 402 901,68 -

01095 Pozostała działalność 402 901,68 402 901,68 402 901,68 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 402 901,68 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 700,00 3 700,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 632,70 632,70 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 90,65 90,65 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 320,69 320,69 -
4300 Zakup usług pozostałych - 3 156,00 3 156,00 -

010

4430 Różne opłaty i składki - 395 001,64 395 001,64 -

Administracja publiczna 38 281,00 38 281,00 38 281,00 -
75011 Urzędy wojewódzkie 38 281,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 38 281,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 29 024,00 29 024,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 400,00 2 400,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 374,00 5 374,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 770,00 770,00 -

750

4410 Podróże służbowe krajowe - 713,00 713,00 -
752 Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 -

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 -
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 500,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 500,00 500,00 -
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 400,00 400,00 -

75414 Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 -
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 400,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 400,00 400,00 -
801 Oświata i wychowanie 35 018,00 35 018,00 35 018,00 -

Id: 7921EE11-778D-49A6-A7BA-833E1E035779. Ogłoszony Strona 1



Szkoły podstawowe 18 079,00 18 079,00 18 079,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 18 079,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 17 899,67 17 899,67 -

80101

4300 Zakup usług pozostałych 179,33 179,33
Gimnazja 15 075,00 15 075,00 15 075,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15 075,00 -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 925,35 14 925,35 -

80110

4300 Zakup usług pozostałych 149,65 149,65
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 864,00 1 864,00 1 864,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 864,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 40,00 -
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 787,05 1 787,05 -

80150

4300 Zakup usług pozostałych 36,95 36,95 -
Pomoc społeczna 1 645 827,00 1 645 827,00 1 645 827,00 -
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 575 944,00 1 575 944,00 575 944,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 575 944,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne - 1 473 475,00 1 473 475,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 31 000,00 31 000,00 -
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 000,00 2 000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 60 239,00 60 239,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 036,00 1 036,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 300,00 300,00 -
4300 Zakup usług pozostałych - 5 900,00 5 900,00 -
4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 200,00 -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 094,00 1 094,00 -

85212

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 700,00 700,00 -
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

13 574,00 13 574,00 13 574,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 13 574,00 - - -

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 574,00 13 574,00 -

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 442,00 55 442,00 55 442,00 -
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 042,00 5 042,00 -

85228

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 50 400,00 50 400,00 -
Pozostała działalność 867,00 867,00 867,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 867,00 - - -

852

85295

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 867,00 867,00 -
Ogółem 2 122 927,68 2 122 927,68 2 122 927,68 -

Id: 7921EE11-778D-49A6-A7BA-833E1E035779. Ogłoszony Strona 2



Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze
Dotacje Wydatki z tego:Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 43 985,00 43 985,00 43 985,00 -

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 814,00 814,00 814,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 814,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 116,43 116,43 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 16,69 16,69 -

75101

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 680,88 680,88 -
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 005,00 20 005,00 20 005,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 20 005,00 - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 11 987,68 11 987,68 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 440,48 440,48 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 51,16 51,16 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 225,61 4 225,61 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 835,84 2 835,84 -
4300 Zakup usług pozostałych - 363,50 363,50 -

75107

4410 Podróże służbowe krajowe - 100,73 100,73

Wybory do Sejmu i Senatu 13 711,00 13 711,00 13 711,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 13 711,00 - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 7 050,00 7 050,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 405,51 405,51 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 58,09 58,09 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 396,40 3 396,40 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 481,00 2 481,00 -

75108

4300 Zakup uslug pozostałych - 320,00 320,00 -
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 9 455,00 9 455,00 9 455,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 9 455,00 -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 4 062,00 4 062,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 326,00 326,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 43,00 43,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 022,00 3 022,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 977,00 1 977,00 -

751

75110

4300 Zakup usług pozostałych - 25,00 25,00 -
Ogółem 43 985,00 43 985,00 43 985,00 --

Id: 7921EE11-778D-49A6-A7BA-833E1E035779. Ogłoszony Strona 3



 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 7921EE11-778D-49A6-A7BA-833E1E035779. Ogłoszony Strona 4



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 67/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 4 grudnia 2015 r.

WYDATKI NA ROK 2015 OBEJMUJĄCE ZADANIA JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZAWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO

Wydatki
Klasyfikacja budżetowa w tym:Lp. Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Dział Rozdział §
Wydatki 
ogółem bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 536,00 600 60016 4210Wykonanie odwodnienia drogi gminnej poprzez oczyszczenie rowu i założenie przepustów
4 981,75 600 60016 42701 Brodowo

Zakup materiałów do remontu dachu na budynku gminnym w Brodowie 3 293,00 900 90095 4210

9 810,75 9 810,75

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Świeszewku 6 000,00 921 92109 4210
2 Bruliny

Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 6 226,61 600 60016 4270
12 226,61 12 226,61

Utwardzenie drogi gminnej kruszywem łamanym ( zakup kruszywa) 7 000,00 600 60016 4210
3 Bylice

Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 543,89 600 60016 4270
8 543,89 8 543,89

355,00 600 60016 4210Oczyszczenie rowów odwadniających drogi gminne, dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa ( remont 
drogi gminnej) 7 067,05 600 60016 42704 Chmielewo
Zakup wyposażenia do światlicy wiejskiej 1 770,00 921 92109 4210

9 192,05 9 192,05

Dożwirowanie dróg gminnych w sołectwie 4 000,00 600 60016 4270
5 Dziarno

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Dziarnie 4 367,12 921 92109 4210
8 367,12 8 367,12

710,00 600 60016 4210
Wykonanie zjazdów z drogi gminnej

1 235,00 600 60016 42706 Gaj

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Gaju 6 952,43 921 92109 4210

8 897,43 8 897,43

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Gąsiorowie 4 750,13 921 92109 4300
7 Gasiorowo

Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 000,00 600 60016 4270
8 750,13 8 750,13

Zakup przepustów 355,00 600 60016 42108 Gąsiorówek Dożwirowanie dróg gminnych i poprawa odwodnień 7 305,04 600 60016 4270 7 660,04 7 660,04

710,00 600 60016 4210
9 Godacze Dożwirowanie dróg gminnych i założenie przepustów

8 953,44 600 60016 4270
9 663,44 9 663,44

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Świeszewku 3 000,00 921 92109 4210

300,00 600 60016 421010 Gołębie
Poprawa odwodnienia i dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa

5 538,51 600 60016 4270

8 838,51 8 838,51

Dożwirowanie dróg gminnych żwirowych w sołectwie 7 500,00 600 60016 4270
11 Klukowo

Oczyszczenie rowów przy drogach gminnych 4 314,14 600 60016 4270
11 814,14 11 814,14

12 Klukówek Modernizacja drogi gminnej przez wieś Klukówek 10 252,67 600 60016 6050 10 252,67 10 252,67

Id: 7921EE11-778D-49A6-A7BA-833E1E035779. Ogłoszony Strona 1



Dożwirowanie dróg gminnych w sołectwie 5 000,00 600 60016 4270
13 Kosiorowo

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Dziarnie 5 193,75 921 92109 4210
10 193,75 10 193,75

900,00 600 60016 4210
14 Kościesze Dożwirowanie dróg gminnych, założenie przepustów, podczyszczenie rowu.

10 295,45 600 60016 4270
11 195,45 11 195,45

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kowalewicach Włościańskich 2 923,51 921 92109 4210

Oczyszczanie rowów odwadniających drogę gminną ( zakup przepustów) 857,00 600 60016 421015 Kowalewice Nowe

Oczyszczenie rowów odwadniających drogę gminną 5 824,00 600 60016 4270

9 604,51 9 604,51

16 Kowalewice Włościańskie Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 13 434,54 921 92109 4210 13 434,54 13 434,54

Odnowienie zabytkowych figurek 1 600,00 921 92195 4300

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kowalewicach Włościańskich 2 200,00 921 92109 4210

400,00 600 60016 4210
17 Ostrzeniewo

Oczyszczenie rowów dożwirowanie dróg gminnych
4 785,82 600 60016 4270

8 985,82 8 985,82

18 Prusinowice Budowa drogi gminnej Świercze-Prusinowice Kolonia 13 346,15 600 60016 6050 13 346,15 13 346,15

19 Stpice Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 7 394,89 600 60016 4270 7 394,89 7 394,89

20 Strzegocin Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Strzegocinie 16 704,78 921 92109 6050 16 704,78 16 704,78

21 Sulkowo Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 9 398,28 600 60016 4270 9 398,28 9 398,28

Budowa drogi gminnej Świercze-Prusinowice Kolonia 10 000,00 600 60016 605022 Świercze Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 19 461,70 926 92695 6050 29 461,70 29 461,70

4 100,00 600 60016 4300
23 Świercze Siółki Obłożenie rowu przy drodze gminnej płytami EKO

3 677,89 600 60016 4210
7 777,89 7 777,89

Zagospodarowanie terenu rekreacji 5 516,98 700 70005 430024 Świerkowo
Zakup i montaż wiaty przystankowej 4 500,00 900 90095 6050

10 016,98 5 516,98
4 500,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Świeszewku 5 000,00 921 92109 4210
25 Świeszewko

Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 514,43 600 60016 4270
8 514,43 8 514,43

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Świeszewku 4 000,00 921 92109 4210
26 Świeszewo

Dożwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 013,58 600 60016 4270
8 013,58 8 013,58

5 030,00 600 60016 4210
27 Wyrzyki Oczyszczenie rowu odwadniającego drogę gminną, założenie przepustów

5 134,29 600 60016 4270
10 164,29 10 164,29

3 742,00 600 60016 4210
28 Wyrzyki-Pękale Oczyszczenie rowów odwadniających drogi gminne, założenie przepustów

3 063,65 600 60016 4270
6 805,65 6 805,65

295 029,47 295 029,47 220 764,17 74 265,30

Id: 7921EE11-778D-49A6-A7BA-833E1E035779. Ogłoszony Strona 2



 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 7921EE11-778D-49A6-A7BA-833E1E035779. Ogłoszony Strona 3




